(مهرداد وهابی و ناصر مهاجر، ۲۵ دسامبر ۲۰۱۹، ص ۲۰) [۱۳]. این قلم همچنین در دومین جلسه مناظره خود با آقای پرویز صداقت در رادیو زمانه با عنوان «اقتصاد ایران امروز» (مورخ ۱۰ ژوئن ۲۰۲۰، برابر با ۲۱ خرداد ۱۳۹۹) [۱۴]، به همین ائتلاف روحانیت حاکم و بازار به عنوان یکی از اشکال مهم غارت و یکی از علل اصلی رکود تورمی اشاره داشته ام. به واقع رکود تورمی در ایران با دو روند در ارتباط تنگاتنگ است: نخست، فرار سرمایه از کشور با بهره‌گیری از ارز و اگذار شده به نرخ دولتی، و همچنین صدور کالاهای غیرنفتی (نظیر کالاهای سنتی همچون فرش، زعفران، زیره، پسته و خشکبار) بدون بازگشت ارز حاصل از فروش این کالاها.

۳- وهابی، مهرداد، “منطق‌نهادهای اقتصادی فرادولتی در ایران مبتنی بر غارت است”، گفتگو با آرمن امید، *تارنمای آسو*، مورخ ۵ اسفند ۱۳۹۸. <https://www.aasoo.org/fa/articles/2653>

۴- وهابی، مهرداد، “بخش اول: سرمایه‌داری سیاسی و نئولیبرالیسم، از کسب قدرت سیاسی تا سلطه اقتصادی و خودمانی کردن اقتصاد”، *تلویزیون راه کارگر*، یکشنبه ۹ دسامبر ۲۰۱۸ (۱۸ آذر ۱۳۹۷)، www.rahekargar.net

۵- احمدی امویی، بهمن، ۱۳۹۶، *اقتصاد سیاسی صندوق های قرض الحسنه و موسسات اعتباری، سقوط یک ایدئولوژی*، بنگاه ترجمه و نشر کتاب پارسه، تهران.

۶- رجوع کنید به اظهارات مهرداد وهابی در جلسه دوم گفتگوی مهرداد وهابی و پرویز صداقت، "اقتصاد ایران امروز"، *رادیو زمانه*، چهارشنبه ۲۱ خرداد ۱۳۹۹، www.radiozamaneh.com/508042